
 
 

UCHWAŁA NR XIX/141/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KĘTACH 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

w sprawie przekształcenia Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kętach w Centrum Usług 
Społecznych w Kętach 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h, w związku z art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz 
art. 8 ust. 1 i 2, art. 9 ust. 1 pkt 1, ust. 2 pkt 1, ust. 5 i art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu 
usług społecznych przez centrum usług społecznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1818 ze zm.) Rada Miejska 
w Kętach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 września 2025 roku przekształca się Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Kętach 
w jednostkę budżetową pod nazwą Centrum Usług Społecznych w Kętach. 

2. Siedzibą Centrum Usług Społecznych w Kętach jest miasto Kęty. 

3. Terenem działania Centrum Usług Społecznych w Kętach jest Gmina Kęty. 

§ 2. 1. Mienie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kętach staje się mieniem Centrum Usług 
Społecznych w Kętach. 

2. Należności i zobowiązania Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kętach przejmuje Centrum Usług 
Społecznych w Kętach. 

3. Pracownicy Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kętach stają się pracownikami Centrum Usług 
Społecznych w Kętach. 

§ 3. W obowiązujących uchwałach Rady Miejskiej w Kętach w przypadku użycia nazwy Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej w Kętach należy rozumieć Centrum Usług Społecznych w Kętach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kęty. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2025 r. 

 
 
 

Przewodnicząca Rady  
Miejskiej w Kętach 

 
mgr Iwona Piwowarska-Zaręba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 4213


	UCHWAŁA NR XIX/141/2025 RADY MIEJSKIEJ W KĘTACH z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-07-03T15:11:36+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




